
HP Spectre 13-3000ec Ultrabook™ (ENERGY
STAR)
Zažijte další úroveň výkonu a extravagantního stylu s prémiovým zařízením HP Ultrabook™ – spojení
špičkové techniky s uměním. Vizuálně poutavý tenký design byl dosažen použitím celistvé, pevné slitiny
hliníku a barev příští generace. Dotykem prstu odemknete skvělé prožitky s vysokou vizuální přesností a
špičkovým výkonem.

Společnost HP doporučuje systém Windows.

1 V některých verzích systému Windows 8 nejsou dostupné všechny funkce. Aby byla funkčnost systému Windows 8 plně využita, mohou systémy vyžadovat upgradovaný nebo samostatně zakoupený hardware, ovladače
nebo software. Informace získáte na stránce microsoft.com.2 K zobrazení obrazu HD je třeba obsah ve vysokém rozlišení (HD).

Překrásný design.
Zahrajte na svou uměleckou strunu. Precizně zpracované kovové
provedení a elegantní barvy skutečně vyniknou. Pevný, lehký hliník
navozuje krásný, ucelený vzhled u tohoto neuvěřitelně tenkého zařízení
Ultrabook™.

Dotykové rozhraní podle vašich potřeb.
Můžete jej ovládat potáhnutím prstem a klepnutím na dotykovém
displeji nebo pomocí dostatečně širokého trackpadu. Snadné přepínání
aplikací nebo otevírání nabídek systému Windows 8 pomocí klepnutí
prstem nebo pomocí ovládacích prvků kolem okrajů trackpadu1.

Ohromující výkon.
Odlehčete váhu bez kompromisů v oblasti výkonu. Tento neuvěřitelně
tenký Ultrabook™ je vybaven displejem Full HD2 nebo volitelně Quad
HD, plnohodnotnou klávesnicí a porty, technologií Beats Audio™,
jednotkou SSD a baterií s dlouhou životností.



HP Spectre 13-3000ec Ultrabook™ (ENERGY
STAR)

Společnost HP doporučuje systém Windows.

Operační systém Windows 8 64

Procesor Procesor Intel® Core™ i5-4200U (1,6 GHz, 3 MB mezipaměti, 2 jádra)
Rodina procesorů: Procesor Intel® Core™ i5

Paměť Paměťový modul 8 GB DDR3L SDRAM (integrovaný)

Ukládání informací 256 GB SSD

Mobilní zábava Čelní kamera HP TrueVision FHD s integrovanými duálními digitálními mikrofony

Komunikace Intel 802.11ac (2x2); Podpora Bluetooth WiDi
Jedna integrovaná čtečka digitálních médií 2 v 1 pro karty SD

Snadné použití Slot pro zámek Kensington MicroSaver; Heslo po zapnutí; Možnost použití zámků jiných výrobců

Monitor 33,8 cm (13,3") dotyková obrazovka Radiance s podsvícením LED a rozlišením QHD (2 560 x 1 440)

Video Intel HD Graphics 4400

Zvuk Beats Audio™ se 2 reproduktory

Klávesnice Ostrůvková, plná velikost, podsvícená, HP Imagepad s podporou vícedotykových gest

Porty 1 konektor HDMI; 1 kombinovaný konektor pro sluchátkový výstup / mikrofonní vstup; 2x USB 3.0; Mini DisplayPort

Funkce Dotykový displej

Napájení 45W napájecí adaptér, 4článková lithioiontová polymerová

Barva produktu Lanýžová hnědá, hliníkový povrch

Software Windows Store; CyberLink YouCam DE; Beats Audio™ s technologií SRS 3D; Adobe Photoshop Lightroom 5; HP Connected Photo; HP CoolSense; Adobe
Reader; HP Connected Music; Box (50 GB volného úložiště v cloudu); Monopoly; Klasické deskové hry; Hudební nástroje, Nákupem sady Microsoft Office
2013 aktivujete na tomto počítači kancelářský software

Servis a podpora Díky softwaru HP Support Assistant (www.hp.eu/supportassistant) můžete počítač neustále udržovat v ideálním stavu., Registrace HP pro systém Windows
8; příručka Začínáme se systémem Windows 8; HP Utility Center; HP Recovery Manager (nástroj pro vytvoření oddílu a disku USB/Flash pro obnovení)

Další informace P/N: F4V36EA #BCM
Kód UPC/EAN: 888182204429
Vyrobeno v Číně

Hmotnost 1,48 kg; Balení: 3,23 kg; Hmotnost je závislá na konfiguraci

Rozměry 32,4 x 22 x 1,5 cm; Balení: 39 x 13 x 34.5 cm; Rozměry jsou závislé na konfiguraci.

Kompatibilita s požadavky na
energetickou efektivnost

Certifikace ENERGY STAR®; Certifikace EPEAT® Silver

Záruka Omezená záruka dva roky na součástky a práci, služba vyzvednutí a vrácení
Záruku na produkt můžete rozšířit až na 3 roky; Podrobnější informace vám poskytne váš prodejce produktů HP.

Kompatibilní příslušenství a služby*
* Není součástí balení.

HP Leather Sleeve -
35,6 cm (14")
H4F07AA

Bezdrátový
reproduktor HP S9500
Bluetooth
H5W94AA

Po 3 roky možnost
vyzvednutí a vrácení
UM947E

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2013 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu
podléhají změnám bez předchozího upozornění. Konkrétní funkce se mohou lišit v závislosti na modelu. Jediné záruky na produkty a služby
společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených
informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické ani redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v
tomto dokumentu.

Některé funkce systémů Windows 8 mohou vyžadovat speciální hardware a nemusí být dostupné ve všech edicích Windows 8. Podrobnosti
naleznete na adrese: http://windows.microsoft.com/cs-CZ Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Září 2013


